
建工学院2011年度实习计划汇总表

	序
号
	专业
	专业

方向
	实习课

程名称
	实习
内容
	年

级
	班
数
	学生
数
	教师
数
	学
期
	实习起
止时间
	周
数
	拟去实习基地（单位）
	集中
	分散
	何时与实习基

地建立关系
	签署协议

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	省外
	省内
	秦皇岛
	校内
	
	
	
	

	1
	土木工程
	民建
	土木工程
施工
	生产实习
	08
	5
	145
	10
	6
	5-6月
	4
	
	
	√
	
	
	是
	2007
	签

	2
	土木工程
	道桥
	土木工程
施工
	生产实习
	08
	1
	35
	2
	6
	5-6月
	4
	√
	
	
	
	
	是
	2008
	签

	3
	土木工程
	
	测量学
	测量实习
	09
	6
	204
	12
	4
	5月
	2
	
	
	√
	
	
	是
	2007
	签

	4
	土木工程
	
	工程地质
	工程地质实习
	09
	6
	204
	12
	4
	7月
	1
	
	
	√
	
	
	是
	
	否

	5
	土木工程
	
	认识实习
	认识实习
	09
	6
	204
	12
	5
	11月
	1
	
	
	√
	
	
	是
	
	否

	  6
	建筑环境与设备工程
	暖通空调
	生产

实习
	生产

实习
	2008
	4
	103
	8
	7
	4-7周
	4
	否
	是
	是
	否
	∨
	否
	2011年
	否

	  7
	建筑环境与设备工程
	暖通空调
	认识
实习
	认识
实习
	2009
	4
	101
	8
	5
	8周
	1
	否
	是
	是
	否
	∨
	否
	2011年
	否

	8
	建筑环境与设备工程
	
	测量学B
	测量
实习
	09
	4
	101
	8
	4
	5月
	1
	
	
	√
	
	
	是
	2007
	签

	合计
	
	
	
	
	1097
	72
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明
	从里仁学院教务部数据库中统计学生数截止时间2010.10.9，专业实习经费以本表数据为依据，请专业有关人员认真核对.


教学院长签字：                                                学院盖章：                                          2010年10月27日

